
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.67.2022 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowosolna 
na lata 2022-2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz 
art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, 
poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowosolna 
na lata 2022-2032, która otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącza się informację uzasadniającą dokonanie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Nowosolna na lata 2022-2032 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0981C-23FB-44B7-9B8A-D4587E2F01CE. Podpisany Strona 1 z 9



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.67.2022 
Wójta Gminy Nowosolna 
z dnia 28 września 2022 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

z tego: 
z tego: w tym: 

w tym: 
Wyszczególnienie Dochody 

ogółem Dochody 
bieżące 

dochody z 
tytułu udziału 
we wpływach 

z podatku 
dochodowego 

od osób 
fizycznych 

dochody z 
tytułu udziału 
we wpływach 

z podatku 
dochodowego 

od osób 
prawnych 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji 
i środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

pozostałe 
dochody 
bieżące z podatku od 

nieruchomości 

Dochody 
majątkowe ze sprzedaży 

majątku 
z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 
2022 47.867.039,1

3 
38.289.302,4

3 
14.506.275,0

0 131.780,00 5.659.154,0
0 8.472.173,60 9.519.919,83 5.263.781,00 9.577.736,7

0 8.200,00 9.569.536,70 
2023 42.839.764,9

9 
35.916.039,4

6 
15.456.275,0

0 200.000,00 5.502.002,0
0 5.300.000,00 9.457.762,46 5.369.505,46 6.923.725,5

3 
2.621.232,5

3 4.302.493,00 
2024 41.203.675,0

0 
37.244.564,0

0 
16.256.275,0

0 250.000,00 5.612.042,0
0 5.432.500,00 9.693.747,00 5.476.438,00 3.959.111,0

0 510.938,00 3.448.173,00 
2025 38.883.849,0

0 
38.534.960,0

0 
17.006.275,0

0 300.000,00 5.724.283,0
0 5.568.312,00 9.936.090,00 5.585.966,00 348.889,00 348.889,00 0,00 

2026 39.382.331,0
0 

39.382.331,0
0 

17.506.275,0
0 350.000,00 5.838.769,0

0 5.651.836,00 10.035.451,0
0 5.698.244,00 0,00 0,00 0,00 

2027 40.234.238,0
0 

40.234.238,0
0 

18.006.275,0
0 400.000,00 5.955.544,0

0 5.736.614,00 10.135.805,0
0 5.755.226,00 0,00 0,00 0,00 

2028 41.090.756,0
0 

41.090.756,0
0 

18.506.275,0
0 450.000,00 6.074.655,0

0 5.822.663,00 10.237.163,0
0 5.812.779,00 0,00 0,00 0,00 

2029 41.951.962,0
0 

41.951.962,0
0 

19.006.275,0
0 500.000,00 6.196.148,0

0 5.910.004,00 10.339.535,0
0 5.870.906,00 0,00 0,00 0,00 

2030 42.817.929,0
0 

42.817.929,0
0 

19.506.275,0
0 550.000,00 6.320.071,0

0 5.998.653,00 10.442.930,0
0 5.929.615,00 0,00 0,00 0,00 

2031 43.688.741,0
0 

43.688.741,0
0 

20.006.275,0
0 600.000,00 6.446.473,0

0 6.088.633,00 10.547.360,0
0 5.988.911,00 0,00 0,00 0,00 

2032 44.564.472,0
0 

44.564.472,0
0 

20.506.275,0
0 650.000,00 6.575.401,0

0 6.179.963,00 10.652.833,0
0 6.048.801,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 z tego: 
Wyszczególnieni

e 
Wydatki 
ogółem Wydatki w tym:  Wydatki w tym: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0981C-23FB-44B7-9B8A-D4587E2F01CE. Podpisany Strona 2 z 9



w tym: w tym: w tym: bieżące 

na 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancj

i 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu 

z limitu 
spłaty 

zobowiązań
, o którym 
mowa w 
art. 243 
ustawy 

wydatki na 
obsługę 
długu 

odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu 

z limitu 
spłaty 

zobowiązań
, o których 
mowa w 
art. 243 

ustawy, w 
terminie nie 
dłuższym 
niż 90 dni 

po 
zakończeniu 
programu, 

projektu lub 
zadania i 

otrzymaniu 
refundacji z 

tych 
środków 

(bez 
odsetek i 

dyskonta od 
zobowiązań 
na wkład 
krajowy) 

odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

o których 
mowa w art. 
243 ustawy, 

z tytułu 
zobowiązań 

zaciągniętych 
na wkład 
krajowy) 

pozostałe 
odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu 

z limity 
spłaty 

zobowiązań
, o którym 
mowa w 
art. 243 
ustawy 

majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
o których 

mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 

1 ustawy 

wydatki o 
charakterze 
dotacyjnym 

na 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 
2022 53.838.884,8

9 
37.742.835,9

2 13.178.849,25 0,00 0,00 275.500,0
0 0,00 0,00 0,00 16.096.048,9

7 
16.096.048,9

7 135.375,00 
2023 49.795.500,4

6 
34.019.473,0

0 13.069.038,00 0,00 0,00 550.200,0
0 0,00 0,00 0,00 15.776.027,4

6 
15.776.027,4

6 0,00 
2024 39.167.168,0

0 
34.869.960,0

0 13.330.419,00 0,00 0,00 462.567,0
0 0,00 0,00 0,00 4.297.208,00 4.297.208,00 0,00 

2025 36.847.341,0
0 

35.741.709,0
0 13.597.027,00 0,00 0,00 343.446,0

0 0,00 0,00 0,00 1.105.632,00 1.105.632,00 0,00 
2026 38.926.776,0

0 
36.813.960,0

0 13.732.997,00 0,00 0,00 223.223,0
0 0,00 0,00 0,00 2.112.816,00 2.112.816,00 0,00 

2027 39.778.683,0
0 

37.918.379,0
0 13.870.327,00 0,00 0,00 191.334,0

0 0,00 0,00 0,00 1.860.304,00 1.860.304,00 0,00 
2028 40.635.201,0

0 
39.055.930,0

0 14.009.030,00 0,00 0,00 159.445,0
0 0,00 0,00 0,00 1.579.271,00 1.579.271,00 0,00 

2029 41.496.407,0
0 

40.227.608,0
0 14.149.120,00 0,00 0,00 127.556,0

0 0,00 0,00 0,00 1.268.799,00 1.268.799,00 0,00 
2030 42.362.374,0

0 
41.434.436,0

0 14.290.612,00 0,00 0,00 95.667,00 0,00 0,00 0,00 927.938,00 927.938,00 0,00 
2031 43.233.186,0

0 
42.677.470,0

0 14.433.518,00 0,00 0,00 63.779,00 0,00 0,00 0,00 555.716,00 555.716,00 0,00 
2032 44.108.912,0

0 
43.957.793,0

0 14.577.853,00 0,00 0,00 31.890,00 0,00 0,00 0,00 151.119,00 151.119,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0981C-23FB-44B7-9B8A-D4587E2F01CE. Podpisany Strona 3 z 9



 
 

w tym: z tego: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wynik budżetu 
Kwota prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczona na spłatę 
kredytów, pożyczek i 

wykup papierów 
wartościowych 

Przychody 
budżetu 

Kredyty, 
pożyczki, 
emisja 

papierów 
wartościowych 

na pokrycie 
deficytu budżetu 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych na pokrycie 
deficytu budżetu 

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 

na pokrycie 
deficytu budżetu 

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 
2022 -5.971.845,76 0,00 7.119.464,76 1.300.000,00 1.300.000,00 3.828.342,79 3.828.342,79 1.991.121,97 843.502,97 
2023 -6.955.735,47 0,00 8.536.687,47 4.100.000,00 4.100.000,00 4.436.687,47 2.855.735,47 0,00 0,00 
2024 2.036.507,00 2.036.507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 2.036.508,00 2.036.508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 455.555,00 455.555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 455.555,00 455.555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 455.555,00 455.555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 455.555,00 455.555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 455.555,00 455.555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 455.000,00 455.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 455.000,00 455.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

z tego: z tego: 
w tym: w tym: w tym: 

w tym: 
Wyszczególnienie 

Spłaty 
udzielonych 
pożyczek w 

latach 
ubiegłych 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu 

Inne przychody 
związane z 

zaciągnięciem 
długu 

na pokrycie 
deficytu budżetu 

Rozchody 
budżetu 

Spłaty rat 
kapitałowych 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wykup papierów 
wartościowych 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych wyłączeń 

z limitu spłaty 
zobowiązań 

kwota przypadających 
na dany rok kwot 

wyłączeń określonych w 
art. 243 ust. 3 ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń określonych 

w art. 243 ust. 3a 
ustawy 

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1.147.619,00 1.147.619,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1.580.952,00 1.580.952,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2.036.507,00 2.036.507,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2.036.508,00 2.036.508,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 455.555,00 455.555,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0981C-23FB-44B7-9B8A-D4587E2F01CE. Podpisany Strona 4 z 9



2027 0,00 0,00 0,00 0,00 455.555,00 455.555,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 455.555,00 455.555,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 455.555,00 455.555,00 0,00 0,00 0,00 
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 455.555,00 455.555,00 0,00 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 455.555,00 455.555,00 0,00 0,00 0,00 
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 455.560,00 455.560,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 Rozchody budżetu, z tego: w tym: 
Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 
zobowiązań, w tym: 

z tego: Wyszczególnienie kwota wyłączeń 
z tytułu 

wcześniejszej 
spłaty 

zobowiązań, 
określonych w 

art. 243 ust. 3b 
ustawy 

środkami 
nowego 

zobowiązania 

wolnymi 
środkami, o 

których mowa 
w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 

innymi 
środkami 

kwota przypadających 
na dany rok kwot 

pozostałych 
ustawowych wyłączeń 

z limitu spłaty 
zobowiązań 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłata długu 

Kwota długu kwota długu, 
którego 

planowana 
spłata dokona 
się z wydatków 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Rożnica miedzy 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi 
o środki a 
wydatkami 
bieżącymi 

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.742.857,00 0,00 546.466,51 6.365.931,27 
2023 x x x x 0,00 0,00 7.261.905,00 0,00 1.896.566,46 6.333.253,93 
2024 x x x x 0,00 0,00 5.225.398,00 0,00 2.374.604,00 2.374.604,00 
2025 x x x x 0,00 0,00 3.188.890,00 0,00 2.793.251,00 2.793.251,00 
2026 x x x x 0,00 0,00 2.733.335,00 0,00 2.568.371,00 2.568.371,00 
2027 x x x x 0,00 0,00 2.277.780,00 0,00 2.315.859,00 2.315.859,00 
2028 x x x x 0,00 0,00 1.822.225,00 0,00 2.034.826,00 2.034.826,00 
2029 x x x x 0,00 0,00 1.366.670,00 0,00 1.724.354,00 1.724.354,00 
2030 x x x x 0,00 0,00 911.115,00 0,00 1.383.493,00 1.383.493,00 
2031 x x x x 0,00 0,00 455.560,00 0,00 1.011.271,00 1.011.271,00 
2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 606.679,00 606.679,00 

 
 

Wyszczególnienie Wskaźnik spłaty zobowiązań 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0981C-23FB-44B7-9B8A-D4587E2F01CE. Podpisany Strona 5 z 9



Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 
243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok) 

relacja określona po prawej stronie nierówności 
we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy, o którym mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 

jednoroczny) 

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności we 

wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 
poprzednich lat) 

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności we 

wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 
poprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o 

plan 3 kwartału roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 
Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

2022 4,77% 2,76% 2,78% 23,71% 26,28% TAK TAK 
2023 6,96% 7,99% 16,55% 21,32% 23,89% TAK TAK 
2024 7,86% 8,92% 10,52% 20,75% 23,32% TAK TAK 
2025 7,22% 9,51% x 17,78% 20,35% TAK TAK 
2026 2,01% 8,28% x 12,95% 15,52% TAK TAK 
2027 1,88% 7,27% x 10,02% 12,59% TAK TAK 
2028 1,74% 6,22% x 7,93% 10,49% TAK TAK 
2029 1,62% 5,14% x 7,28% 7,28% TAK TAK 
2030 1,50% 4,02% x 7,62% 7,62% TAK TAK 
2031 1,38% 2,86% x 7,05% 7,05% TAK TAK 
2032 1,27% 1,66% x 6,19% 6,19% TAK TAK 

 
 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
w tym: w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy 

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

finansowanego z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

finansowane środkami 
określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0981C-23FB-44B7-9B8A-D4587E2F01CE. Podpisany Strona 6 z 9



art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 
2022 180.468,56 180.468,56 180.468,56 2.151.355,31 2.151.355,31 2.151.355,31 180.468,56 180.468,56 180.468,56 
2023 11.367,14 11.367,14 11.367,14 2.142.493,00 2.142.493,00 2.142.493,00 11.367,14 11.367,14 11.367,14 
2024 0,00 0,00 0,00 208.173,00 208.173,00 208.173,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 
w tym: z tego: 

w tym: 

Wyszczególnienie 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o 

którym mowa w 
art. 226 ust. 3 
pkt 4 ustawy 

bieżące majątkowe 

Wydatki 
bieżące na 
pokrycie 

ujemnego 
wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ustawy 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 
przekształcanych 
samorządowych 

osobach 
prawnych 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 
2022 3.134.569,00 3.134.569,00 2.143.861,07 15.678.877,53 255.468,56 15.423.408,97 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 3.455.587,46 3.455.587,46 2.378.332,45 11.907.394,60 131.367,14 11.776.027,46 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 2.039.945,00 120.000,00 1.919.945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 750.000,00 0,00 750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0981C-23FB-44B7-9B8A-D4587E2F01CE. Podpisany Strona 7 z 9



2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 
w tym: 

w tym: 
w tym: 

Wyszczególnienie 

Spłaty, o 
których mowa 

w poz. 5.1. 
wynikające z 

tytułu 
zobowiązań 

już 
zaciągniętych 

Wydatki 
zmniejszające 

dług 

spłata 
zobowiązań 

wymagalnych 
z lat 

poprzednich, 
innych niż w 
poz. 10.7.3 

spłata 
zobowiązań 
zaliczanych 
do tytułu 

dłużnego - 
kredyt i 

pożyczka 

zobowiązań 
zaciągniętych 

po dniu 1 
stycznia 2019 

r. 

dokonywana 
w formie 
wydatku 

bieżącego 

wypłaty z 
tytułu 

wymagalnych 
poręczeń i 
gwarancji 

Kwota wzrostu 
(+)/spadku (-) 
kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych 

(m.in. 
umorzenia, 

różnice 
kursowe) 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona 

z limitu spłaty 
zobowiązań, 
dokonywana 

w formie 
wydatków 

budżetowych 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów 
i pożyczek wraz z 

należnymi 
odsetkami i 
dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 
równowartości 

kwoty ubytku w 
wykonanych 
dochodach 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będących skutkiem 
wystąpienia 
COVID-19 

Wydatki 
bieżące 

podlegające 
ustawowemu 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 
zobowiązań 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 
2022 1.147.619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2023 1.147.619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2024 1.147.619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2025 1.147.619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0981C-23FB-44B7-9B8A-D4587E2F01CE. Podpisany Strona 8 z 9



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.67.2022 
Wójta Gminy Nowosolna 
z dnia 28 września 2022 r. 

INFORMACJA UZASADNIAJĄCA DOKONANIE ZMIAN WIELOLETNIEJ PROGNOZY 
FINANSOWEJ GMINY NOWOSOLNA NA LATA 2022-2032 

 
I. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowosolna na lata 2022 - 
2032, stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonuje 
się następujących zmian: 

Dla roku 2022: 

A. Dochody bieżące zostały zwiększone o kwotę 1.494.069,01 zł, w tym: 
- zwiększenie dochodów z tyt. dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 
o kwotę 2.544.405,25 zł, 

- zmniejszenie pozostałych dochodów bieżących o kwotę 1.050.336,24 zł. 

B. Wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 1.494.069,01 zł. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Nowosolna na 2022 rok 
kształtuje się następująco: 
 

Lp. Treść Kwota przed 
zmianą 

Zmiana Kwota po 
zmianach 

1. Dochody, w tym: 46.372.970,12 +1.494.069,01 47.867.039,13 
 bieżące 36.795.233,42 +1.494.069,01 38.289.302,43 
 majątkowe 9.577.736,70 - 9.577.736,70 

2. Wydatki, w tym: 52.344.815,88 +1.494.069,01 53.838.884,89 
 bieżące 36.248.766,91 +1.494.069,01 37.742.835,92 
 majątkowe 16.096.048,97 - 16.096.048,97 

3. Deficyt/Nadwyżka -5.971.845,76 - -5.971.845,76 
4. Finansowanie deficytu 5.971.845,76 - 5.971.845,76 
5. Przychody ogółem: 7.119.464,76 - 7.119.464,76 
 wolne środki § 950 1.991.121,97 - 1.991.121,97 
 kredyty i pożyczki § 952 1.300.000,00 - 1.300.000,00 
 nadwyżki z lat ubiegłych 3.828.342,79 - 3.828.342,79 

6. Rozchody ogółem 1.147.619,00 - 1.147.619,00 
 spłaty kredytów 

i pożyczek§ 992 
1.147.619,00 - 1.147.619,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF0981C-23FB-44B7-9B8A-D4587E2F01CE. Podpisany Strona 9 z 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa
	Zalacznik 2



